
DODATEK č. 2
ke Smlouvě o poskytování nadstandartních lékařských služeb

1. Domov pro seniory Věstonická, příspěvková organizace
Adresa provozovny: Věstonická 4304/1, 628 00 Brno
Se sídlem: Věstonická 4304/1, 628 00 Brno
Korespondenční adresa: Věstonická 4304/1, 628 00 Brno
IČ: 70887292
Zastoupena: Ing. Rudolfem Nytlem, ředitelem
Organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn.
Pr 27
Kontakt: Ing. Rudolf Nytl, nytl.r@dsves.cz, tel. 544 121 595
(dále jen „objednatel“)

a

2. Všeobecný lékař Brno s.r.o.
Sídlo společnosti: 1. máje 67, 281 63 Kozojedy
Korespondenční adresa: Vnoučkova 2008, 256 01 Benešov
Zastoupena Soňou Neuhortovou, generální ředitelkou na základě plné moci
IČ: 29367484
Bankovní spojení: MONETA Money Bank a.s.
Číslo účtu: 205318063/0600
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
285285
Kontakt: smluvni@vseobecnylekar.cz, provozni.ds@vseobecnylekar.cz,
www.vseobecnylekar.cz
(dále jen „poskytovatel“)

uzavřeli níže uvedeného dne tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování nadstandartních
lékařských služeb

I.
Účel dodatku

1. Objednatel a poskytovatel uzavřeli dne 25.10.2018 Smlouvu o poskytování
nadstandartních lékařských služeb (dále jen „smlouva“), kterou se poskytovatel zavázal,
že bude v domovu pro seniory na adrese Věstonická 4304/1, 628 00 Brno, který
objednatel provozuje (dále jen „zařízení objednatele“), poskytovat klientům objednatele
zdravotní péči spočívající v lékařských službách, které nejsou hrazeny z veřejného
zdravotního pojištění (dále jen „péče hrazená objednatelem“).

2. Tímto dodatkem se strany dohodly, že objednatel umožní, aby kromě lékaře
poskytujícího péči hrazenou objednatelem poskytovala v prostorách zařízení objednatele
zdravotní péči indikovanou lékařem také zdravotní sestry, které budou
s poskytovatelem v pracovním poměru (dále jen „sestry“). Za činnost sester v zařízení
objednatele nebude objednatel hradit žádné částky.

1

mailto:nytl.r@dsves.cz
mailto:smluvni@vseobecnylekar.cz
mailto:provozni.ds@vseobecnylekar.cz
http://www.vseobecnylekar.cz
boleckova.p

boleckova.p

boleckova.p

boleckova.p



3. Za výše uvedeným účelem se ve smlouvě provádí dále uvedené změny.

II.
Změny Smlouvy

a) Článek III, odst. 2 smlouvy se mění a zní nově takto:
„2. Pokud nebude oběma stranami domluveno jinak, návštěva lékaře Poskytovatele bude

probíhat pravidelně v počtu 31 hodin týdně a návštěva sester v počtu 210 hodin týdně
(jedná se o součet pracovních hodin všech sester během jednoho týdne).“

b) Článek IV, odst. 1 smlouvy se mění tak, že za slovo „lékaři“ se vkládá slovo „a sestrám“.

c) Článek IV, odst. 2 smlouvy se mění tak, že za slovo „lékaři“ se vkládá slovo „a sestrám“.

d) Článek IV, odst. 3 smlouvy se mění a zní nově takto:
„3. Domov, lékař i sestry poskytovatele se zavazují zachovávat mlčenlivost vůči třetím
osobám o všech skutečnostech, o nichž se dozví v souvislosti s plněním této smlouvy.“

III
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti 1. 5. 2023.

2. Tento dodatek je podepsán ve dvou stejnopisech, přičemž každý z účastníků smlouvy
obdrží jedno vyhotovení.

V ………… dne ……….. V Benešově, dne ………..

Objednatel: Poskytovatel:

___________________________ _________________________
za Domov pro seniory Věstonická, za Všeobecný lékař Brno s.r.o.
příspěvkovou organizaci Soňa Neuhortová, generální ředitelka
Ing. Rudolfem Nytl, ředitel na základě plné moci

2


